Pág.1

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 01/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Sr. JOSÉ ROBERTO RONQUI, Prefeito
Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição

Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO a retificação do subitem 3.3. do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n. 01/2017:

ONDE SE LEU:

3.3. d) Comprovante de pagamento da taxa de inscrição que deverá ser efetuado através de DEPÓSITO IDENTIFICADO em favor
da Prefeitura Municipal de Palmital, através do Banco do Brasil – agência: 0958-X – Conta Corrente: 14462-2 - NÃO SENDO
ACEITO DEPÓSITO EM CAIXA ELETRÔNICO. O RESPECTIVO COMPROVANTE DO DEPÓSITO DEVERÁ SER ANEXADO À FICHA DE
INSCRIÇÃO.

LEIA –SE:

3.3. d) Comprovante de pagamento da taxa de inscrição que deverá ser efetuado através de DEPÓSITO IDENTIFICADO em favor
da Prefeitura Municipal de Palmital, através do Banco do Brasil – agência: 0958-X – Conta Corrente: 14462-2 - NÃO SENDO
ACEITO DEPÓSITO EM CAIXA ELETRÔNICO E/OU TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA DE VALORES. O RESPECTIVO COMPROVANTE
DO DEPÓSITO DEVERÁ SER ANEXADO À FICHA DE INSCRIÇÃO.

Revogam-se às disposições em contrário.
E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Prefeitura municipal de Palmital/SP, 16 de outubro de 2017.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal